
Pagina 1 di 3 

 ISTITUZIONE SCOLASTICA 
Comprensiva di Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° grado 

“Abbé Prosper DUC “ 
 

INSTITUTION  SCOLAIRE 
Incluant Écoles Enfantines, Primaires et Secondaires de Ier degré 

“Abbé Prosper DUC “  

Via Plantin, 1  -  11024 CHATILLON    -    Telefono  0166/560680  -   Fax  0166/560694    -   C.F.  90016880073 

Sito: www.prosperduc.it     Email:   is-apduc@regione.vda.it  -   is-apduc@pec.regione.vda.it 

 

Verbale di deliberazione adottata nell’adunanza del 7 GIUGNO 2021 

 

DELIBERAZIONE N. 13 
 
Il giorno SETTE (7) del mese di giugno dell’anno duemilaventuno (2021) alle h. 17,30 regolarmente 

convocato dal suo Presidente, si è riunito in modalità on line mediante l’applicativo Meet di G Suite for 

Education il Consiglio di Istituto dell’Istituzione scolastica Abbé Prosper Duc di Châtillon. Presenti i 

Signori: 

Dirigente Scolastico: BONVICINI Maria Giovanna 

 

Genitori 

CARLETTO Clio 

Docenti: 

GRANGE Roberta   

LEONE Giancarlo NAVILLOD Ugo Luigi 

POLETTI Elisa PICOLLO REGIS Eugenia 

MARTINO Marianna BACCIANELLA Elena 

 VOYAT Tiziana 

 PAGANO Caterina 

  

  

 

Scusano l’assenza i sig. BIGLIERI Erika, IDONE Ambra, OBERTO Sergio, PROCOPIO Denuer, 
SANNA Cristina e SERIS Valeria. 
Presiede l’adunanza: il Presidente LEONE Giancarlo 

Funge da Segretario: il capo dei servizi di segreteria CASTELLO Matteo 

Constatata la validità dell’adunanza, il Dirigente Scolastico dichiara aperta la seduta alle ore 17,40. 

Il Consiglio di Istituto procede ai seguenti atti: 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2020 
 
 
 



Pagina 2 di 3 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 18 del R.R. 04 dicembre 2001 recante “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 

VISTA la documentazione predisposta dal Capo dei Servizi di Segreteria; 
 

VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
 

VISTA la relazione del revisore dei conti sul conto consuntivo dell’esercizio 
2020, allegata alla presente deliberazione, che esprime parere favorevole 
circa la correttezza contabile del conto consuntivo 2020; 
 

PRESO ATTO che l’avanzo di amministrazione complessivo risulta essere pari a 
46.460,88 € così come risulta dal modello J New del conto consuntivo 
2020 
 

dopo breve discussione; 
 
all’unanimità di voti favorevoli espressi dai presenti aventi diritto con votazione palese 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2020 così come predisposto dal Capo dei 
Servizi di Segreteria, contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa della 
Dirigente scolastica; 
 
di disporne la pubblicazione all’Albo on line con tutta la documentazione allegata (modelli predisposti 
dal Capo dei Servizi di Segreteria, relazione del Dirigente, parere del Collegio dei Revisori); 
 
di inviare all’amministrazione scolastica regionale, ai sensi dell’art. 59 del R.R. 04.12.2001, copia della 
relazione del collegio dei revisori dei conti sul conto consuntivo 2020 corredata di tutta la 
documentazione prevista dall’art. 18 del suddetto Regolamento. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 3 di 3 

 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

In originale firmati: 
 
                    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
           (CASTELLO Matteo)             (LEONE Giancarlo) 
 
 
******************************************************************************** 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il Dirigente Scolastico certifica che estratto della presente deliberazione è in corso di pubblicazione 

all’albo on line della scuola per quindici giorni consecutivi e avverso la medesima non è stato, sino ad 

oggi, prodotto reclamo né opposizione. 

 

Châtillon, 7 giugno 2021 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Maria Giovanna BONVICINI) 

Documento firmato digitalmente 
 

 
 
Copia conforme ad uso amministrativo       Châtillon,  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Maria Giovanna BONVICINI) 

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


